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رئیس جمهور در سفر استانی:

 »وعده صادق« 
اقدامی ضروری برای کشور بود

نشان دهنده  »وعـــده صـــادق«  عملیات  گــفــت:  رئیس جمهور 
، مـــوجـــب وحـــــدت کـــشـــور و پــاســخــی ضــــــروری بـــود.  اقــــتــــدار
سیدابراهیم رئیسی روز جمعه در جمع مردم شهرستان دامغان 
در مصلای امام خمینی)ره( در قالب برنامه سفر دولت سیزدهم 
ــاســداران انقلاب  بــه اســتــان سمنان، بــا اشـــاره بــه پاسخ سپاه پ
گفت:  کنسولگری ایــران  اسلامی به حمله رژیم صهیونیستی به 
، وحدت و انسجام در کشور  عملیات وعده صادق موجب اقتدار
شـــد.  ایــن عملیات هــم نــشــان دهــنــده اقــتــدار نــظــام جمهوری 
اسلامی و توان نیروهای مسلح ما شد و هم نشان اراده پولادین 
مردم تحت هدایت رهبر معظم انقلاب بود. آیت ا... رئیسی افزود: 
ایــن پاسخ  گروه ها و جریان های سیاسی معتقدند  امــروز همه 

اقدامی ضروری، وحدت بخش و افتخاری بزرگ برای کشور بود. 

    توسعه یافتگی مبتنی بر فرهنگ اصیل باشد

است.  گزیر  نا و  حتمی  توسعه یافتگی  افـــزود:  رئیس جمهور 
گر با حفظ و  باید جامعه از توسعه یافتگی بهره مند شود. اما ا
صیانت از مبانی فرهنگی باشد، هیچ نگرانی ای وجود نخواهد 
داشت. حتما باید در این مسیر از ابزارهای ارتباطی که امروز 
باید  کــرد:  در دنیا وجــود دارد بهره بگیریم. وی خاطرنشان 
کــه جــوان، خــانــواده،  آن فرهنگ اصیل و مبانی حفظ شــود 
کند. مبانی باید با این هجوم فرهنگی  شهر و تمدن را حفظ 
پایدار بمانند. با این شیوه هجوم ها بی اثر خواهند شد. زیرا 
شخصیت های فرهنگی ایمان، فرهنگ و ارزش های اجتماعی 
را رصد، دیده بانی و مرزبانی می کنند. همه بخش های متولی 
امر فرهنگ در دستگاه های دولتی هم بدانند باید این سرمایه 

عظیم فرهنگی حفظ شود و ارتقا یابد. 

    دستاوردهای دولت سیزدهم

وی با یــادآوری این که موضوع آب بــرای مــردم ایــن منطقه از 
که  کــرد: زمانی  اهمیت بسیار زیــادی بــرخــوردار اســت، اضافه 
مسئولیت دولت را به عهده گرفتیم، کشور ناترازی های زیادی 
گاز داشــت اما چالش ها به همین میزان  در حــوزه بــرق، آب و 
کــرونــا در ابــتــدای فعالیت دولــت طــی یک  مــحــدود نمی شد. 
روز تا 700 نفر قربانی می گرفت. وی یادآور شد: یقین داشتیم 
را  کشورمان می توانیم وضعیت  مــردم و جــوانــان  با همراهی 
بود  معتقد  دشمن  رخ داد.  هــم  امــر  همین  کنیم.  مدیریت 
می تواند رشد اقتصادی را متوقف کند، بیکاری را افزایش دهد 

و ناهنجاری های اجتماعی، فرهنگی را توسعه دهد.
رئیسی با بیان این که در این دولت با حمایت خداوند و همراهی 
مردم در این سه سال برخلاف 10 سال گذشته که رشد اقتصادی 
کشور کمتر از یک درصد بود، در شش ماه دوم سال 1400 یعنی 
سال اول دولت سیزدهم، 4 درصد رشد اقتصادی محقق شد، 
افزود: سال 1401 رشد 5/4 درصدی و برای سال 140۲ هم اعلام 
کید  شد کشور رشد اقتصادی 6 درصدی داشته است. وی تا
کد در کشور به چرخه تولید بازگشت.  کرد: 8400 واحد تولیدی را
کنون با حمایت  کــد بودند و ا برخی واحــدهــا 10 تا 1۲ ســال را
دولت به چرخه تولید بازگشتند. در استان ۲01 واحد تولیدی 
که هیچ واحد  گذاشت  کد دوبــاره فعال شدند. ما نخواهیم  را
تولیدی در استان تعطیل شود. رئیس دولت سیزدهم یادآور 
شد: دشمن نمی خواهد ما رشد کنیم اما ملت ایران عزم خود 
را جزم کرده که در حوزه های مختلف اقتصادی پیشرفت کند. 
جنگ، جنگِ اراده هاست و در این جنگ اراده ها، ملت ایران 

پیروز شده و بعد از این هم پیروز خواهد شد . 

    حل مسأله کم آبی در استان سمنان

وی دربــاره مسائل مرتبط با آب استان سمنان و شهرستان 
ــردم و مسئولان محلی حل  گفت: بــا همراهی م دامــغــان نیز 
مشکل آب در سراسر استان سمنان را پیگیری می کنیم و قطعا 
این مشکلات حل می شود. بخشی از مسائل استان در حوزه 
آب در همین مدت کوتاه حل شد. اقدامات لازم برای سمنان 
که در حــال انجام اســت. رئیس جمهور   و شــاهــرود آغــاز شــده 
کید بر توجه به مدیریت مصرف آب تصریح کرد: یک مسأله  با تا
تأمین آب و مسأله دیگر هم مدیریت آب است. مدیریت مصرف 
آب کمتر از تأمین آب اهمیت ندارد. دولت مدیریت آب را مورد 

کید می داند.  تا
آیــت ا... رئیسی بیان کرد: مشکل آب 5000 از 10 هزار روستایی 
که ابتدای فعالیت دولت مشکل تأمین آب آشامیدنی داشتند، 
حل شده است. یعنی عزم دولت برای حل مسأله، جدی است 
اما در کنار این اقدامات زیرساختی باید همه به مدیریت مصرف 
آب نیز توجه داشــتــه باشیم. وی افـــزود: دربـــاره مسأله آب و 
مدیریت آب در جلسه »حل مساله« که شب گذشته)پنجشنبه 
ــد، نیز رایــزنــی هــایــی انــجــام شد.  ــرگــزار ش ــب( در شــاهــرود ب  ش
در تلاشیم که مسأله تأمین آب آشامیدنی و کشاورزی استان 

سمنان با همراهی مردم و دولتمردان حل شود.

میز خبر

 حدود یک هفته از حماسه تاریخی دلاورمردان ایرانی 
در تحقق عملیات »وعده صادق« می گذرد؛ اقدامی 
ژیــرهــای خطر را در سراسر فلسطین اشغالی به  آ که 
صدا در آورد و ترسی را به جان صهیونیست های غاصب انداخت 
که برای کنترل آن دست به دامن 10 کشور دیگر شدند تا این گونه 
وانمود کنند که شرایط تحت کنترل و زندگی عادی در جریان  است 
اما این همه واقعیت نبود و بوق های رسانه ای صهیونیستی جهان 
در تــاش بودند با عکس های فتوشاپی و وارونـــه جلوه دادن 
حقیقت این گونه وانمود کنند که صهیونیست ها از شرایط بحرانی 
ز اخباری همچون بالاگرفتن اختافات موجود  خارج شده اند اما در
در اتاق جنگ، سردرگمی در کابینه نتانیاهو برای نحوه مواجهه با 
مهاجرت  شهرک نشینان،  اعتراضات  رسواکننده،  شکست  ایــن 
معکوس و ...  دروغ بودن این ادعاها را افشا کرد و صهیونیست ها 
را به تکاپو انداخت برای اعــاده حیثیت شان هم که شده حرف از 
ــارات لــفــاظــانــه ای کــه علیه جمهوری  ــه تــافــی بزنند و در پــس اظ
اسامی ایران سر می دهند، پنهان شوند تا به این ترتیب بخشی از 

فضاحت به بار آمده را کتمان کنند.
 

که  تلاش برای بزرگ نمایی نفوذ چند ریزپرنده در حالی انجام می شود 
جمهوری اسلامی ایران این شجاعت را داشت که از قبل رسما اعلام کند 
پاسخ جنایت اسرائیل را خواهد داد و در شب عملیات وعده صادق نیز 
رسما انجام این عملیات را اعلام کرد اما صهیونیست های غاصب که در 
چند ماه اخیر فقط نظاره گر شکست در ابعاد مختلف بودند می خواستند 
با عملیاتی رسانه ای این گونه وانمود کنند که ابتکار عمل در دست آنهاست 
و پاسخ دفاع مشروع ایران را داده اند؛ زمین سوخته ای که بر بی اعتباری 

نظامی صهیونیست ها دامن زد.

    شکست تمام عیار صهیونیست ها با ریزپرنده ها  

ــازدارنــدگــی ایـــران و  عملیات »وعـــده صـــادق« عـــلاوه بــر تقویت قـــدرت ب
تغییر معادلات منطقه ای، یک نگرانی فزاینده را بــرای متحد همیشگی 
صهیونیست ها یعنی آمریکا ایجاد کرد و بایدن در اظهاراتی عنوان کرد که 
آمریکا در اقدام احتمالی اسرائیل علیه ایران مشارکت نخواهد کرد و از سوی 
دیگر هم شورای امنیت بدون صدور بیانیه علیه ایران، اعلام کرد که حمله به 
کن و نشان دهنده  کن دیپلماتیک، نقض آشکار اصل مصونیت این اما اما
حق مشروع ایران در پاسخ به این جنایت تروریستی بود و همه این گزاره ها 
باعث شد تا صهیونیست ها با رجز خوانی های فیک، دم از حمله به ایران 
بزنند اما تحرکات هفته اخیرشان نشان از عقب نشینی آنها از این اقدام 
داشت زیرا مسئولان سیاسی و دفاعی کشورمان عنوان کردند که خطای 

که بامداد آخرین روز  کوبنده پاسخ می دهند تا این  اسرائیل را به صورت 
فروردین اخبار مربوط به تجاوز صهیونیست ها به ایران منتشر شد و بیش 
از گذشته بر حقارت و بازنده بودن رژیم غاصب اسرائیل صحه گذاشت. آنچه 

رخ داد چیزی شبیه یک ترقه بازی بود. منابع خبری از 
شنیده شدن صدای سه انفجار در حوالی پایگاه شکاری 
ارتش در شمال شرق اصفهان خبر داده و پدافند نیز در 
که احتمال داده می شود ریزپرنده  کنش به شیئی  وا
بــاشــد، فعال شــده اســـت.  بــا وجــود پدافند بــه موقع و 
نابودی چند ریزپرنده و برقراری آرامــش در اصفهان و 
تبریز، رسانه های خارجی سعی در بزرگ نمایی عملیات 
شکست  خــورده آخرین روز فروردین داشتند. پدافند 
از نقطه  ریزپرنده ها  بامداد دیــروز نفوذ  کشور  هوایی 
کــرد و شرایط در  نامعلوم را در آسمان اصفهان خنثی 
ــد. در تبریز هم  گـــزارش ش اصــفــهــان بلافاصله عـــادی 
هیچ گونه انفجاری رخ نداده و پدافند هوایی تبریز در پی 
مشاهده شیئی مشکوک اقدام به شلیک کرده بود. خبر 

منتشر شده برخی رسانه های خارجی درباره تشکیل جلسه اضطراری این 
شورا هم تکذیب شد. هرگونه حمله موشکی یا ایجاد انفجار بزرگ در ایران تا 
این لحظه قطعا منتفی است اما برخی رسانه ها چند ساعتی است که خود 
را با اخبار جعلی حمله بزرگ اسرائیل مشغول کرده اند! در حالی که اسرائیل 
برای جبران شکست خود در عملیات وعده صادق سعی کرده ابعاد این 
عملیات را کوچک جلوه دهد، رسانه های اقماری اسرائیل به زبان فارسی 
کام چند ریزپرنده را بــزرگ و حماسی جلوه دهند.   کردند حمله نا سعی 
ک و اصابت  گی گستردگی، حمله از خا عملیات »وعده صادق« از سه ویژ
دقیق به اهداف برخوردار بود و معادله جدیدی را در منطقه رقم زد تا به این 
کستری  ترتیب ضربه موثر در مقابل هر نوع عملیات »واقعی« در منطقه خا
را از جانب رژیم صهیونیستی مهار کند و در این میان صهیونیست ها به 
دلیل ترس از جنگ، مشکلات سیاسی و عدم همراهی آمریکا نهایتا به این 
نتیجه رسیدند که به جمهوری اسلامی ایران یک پاسخ »فیک« و بدون 
پذیرش مسئولیت بدهند که این اقدام از منظر استراتژیک به این معناست؛ 
معادله ای که در پی آن بود برقرار شده و اسرائیل در چارچوب محاسباتی که 
مدنظر ایران بود، تصمیم گرفته است.  هدف رژیم غاصب صهیونیست این 
بود که »دسترسی« خود را در ایران نشان بدهد اما عملا نشان داد پذیرفته 
خطای برآورد قبل از حمله دمشق را نباید تکرار کند و به این ترتیب هدف 

جمهوری اسلامی ایران با تغییر محاسبات دشمن، محقق شد.

    دو ضربه کاری به رژیم 

رژیم صهیونیستی در کمتر از هفت ماه دو ضربه کاری متحمل شد که هر یک 

از حیث داخلی و خارجی، ترمیم ناپذیر هستند. نخستین ضربه، عملیات 
که یک غافلگیری استراتژیک و شکست اطلاعاتی،  بــود  طوفان الاقصی 
امنیتی و نظامی بــزرگ بــرای تل آویو محسوب می شد. دومین ضربه اما 
اسرائیل  ــران  س محاسباتی  خطای  و  ناتوانی  حاصل 
در حمله به بخش کنسولی سفارت جمهوری اسلامی 
که درنهایت به عملیات نظامی بی سابقه  بــود  ایــران 
کم نظیر ایــران علیه رژیــم صهیونیستی منتهی شد.  و 
عملیات وعده صادق که با برنامه ریزی ها و هماهنگی 
دستگاه های مختلف صورت گرفت و هم افزایی میدان 
و دیپلماسی را نشان داد، پیام های داخلی، منطقه ای 
و بین المللی به همراه داشت. جمهوری اسلامی ایران 
در پاسخ به جنایت های رژیم صهیونیستی و تجاوز به 
بخش کنسولی سفارت ایران در سوریه، تصمیم به اقدام 
تنبیهی علیه این رژیم گرفت و عملیات وعده صادق را در 
راستای دفاع مشروع و ارتقای سطح بازدارندگی، طراحی 
و اجرا کرد. درباره علت انجام عملیات وعده صادق باید 
به این نکته اشاره کرد که رویداد حمله به سفارت ایران باعث شد دوران 
صبر استراتژیک جمهوری اسلامی در برابر شرارت ها، اعمال خرابکارانه و 
تروریستی اسرائیل به پایان برسد و البته عصر جدیدی در منطقه آغاز شود 
که بر اساس آن، توازن وحشت و معادله بازدارندگی به کلی دگرگون شود. 
که تهران را در پاسخ دادن بسیار جدی می دیدند، با تلاش   آمریکایی ها 
گسترده از طریق واسطه های مختلف، خواستند سطح اقدام ایران را تنزل 
دهند. اسرائیلی ها نیز با ارسال پیام از طریق واسطه ها، ملتمسانه خواهان 
پاسخ سطح پایین ایران بودند. در عین حال رژیم صهیونیستی، دستور 
تخلیه سفارتخانه های خود را صادر کرد؛ زیرا تصور می کرد سخت ترین پاسخ 
ایران، حمله به یکی از سفارتخانه های اسرائیل باشد. با این حال ایران نه 
ک تر  کار نداشت بلکه به پاسخی دردنا فقط چنین طرحی را در دستور 
گزیر  می اندیشید. البته تا زمــان عملی شدن پاسخ ایــران، اسرائیلی ها نا

شدند با انتظاری کُشنده و فرسایشی، شب و روز را با وحشت سپری کنند.  

    از واقعیت تا رویا   

مسلما دشمن به هیچ وجه خواهان برقراری آرامش در ایران نبوده و از هر 
وسیله ای برای ایجاد ناامنی چه در واقعیت و چه در اذهان مردم استفاده 
می کند که نمونه آخر آن در همین چند ساعت گذشته رخ داد و در حالی که 
علمیات ریزپرنده ها بدون هیچ دستاوردی به پایان رسید، با استفاده از 
رسانه های خود تلاش کرد آرامش مردم را به هم بریزد. رسانه های بیگانه 
از همان ابتدا که خبر اولیه وقوع انفجارهای اصفهان منتشر شد،  از وقوع 
انفجارهای متعدد در شهرهای مختلف ایران خبر دادند که البته در این 

زمینه هم موفقیتی به دست نیاوردند. CNN به نقل از منابع آمریکایی 
نوشته که این کشور از حمله اسرائیل به ایران خبر داشته است. خبرنگار 
اسرائیلی که به نقل از ABC مدعی حمله نیروی هوایی اسرائیل به هفت 

شهر ایران بود، توییت خود را حذف کرد.  

    امنیت کامل در تاسیسات هسته ای ایران 

البته در اصفهان و تبریز و سایر شهرهای کشور آرامش برقرار بود. تصاویر 
منتشر شده از لحظات طلوع آفتاب در اصفهان نشان داد که این شهر در 
آرامش است. شرکت فرودگاه ها هم اعلام کرد که همه پروازهای فرودگاه 
مهرآباد و سایر فرودگاه های کشور به حالت عادی برگشته است. تلاش 
برای بزرگ نمایی نفوذ چند ریزپرنده در حالی انجام می شود که جمهوری 
اسلامی ایران این شجاعت را داشت که از قبل رسما اعلام کرد که پاسخ 
جنایت اسرائیل را خواهد داد و در شب عملیات وعده صادق نیز رسما 
انجام این عملیات را اعلام کرد اما در مقابل اسرائیل در این مدت بزدلانه 
و مخفیانه به ترور مستشاران کشورمان در سوریه یا خرابکاری هایی مثل 

عملیات بامداد دیروز  پرداخت که این نشانه ضعف آنهاست.
اقدامی که بنا به گزارش های رسیده، جنگ روانی دو چندانی را به جان 
که رسانه ها و شخصیت های  صهیونیست ها انداخته اســت به طــوری 
گویر، وزیر امنیت داخلی رژیم  سیاسی صهیونیست از جمله ایتمار بن 
صهیونیستی با ابراز ناخرسندی از این موضوع اعتراف کرده اند که این اقدام 
بسیار ضعیف و مسخره بود. شواهد حکایت از آن دارد که صهیونیست ها 
این بار با سیاست جنگ طلبانه هم نمی توانند خود را از این باتلاق نجات 
دهند و به نظر می رسد غرق شدن در آن برای صهیونیست ها بهتر از ورود 
در میدانی است که نه تنها حریف آن نیستند بلکه توانایی همراه کردن 
دولت های دیگر را هم ندارند چرا که کشورهای غربی صراحتا از تنش افزایی 
بیشتر در غرب آسیا نگران هستند و در این خصوص به نتانیاهو هشدار 
داده اند.  اما با وجود ادعای حمله اسرائیل به ایران و بحرانی بودن اوضاع، 
شرایط در جای جای کشورمان آرام بود و منابع خبری از آرامش کامل در 
تاسیسات هسته ای اصفهان و امنیت در فرودگاه هشتم شکاری خبر 
داده و ادعای رسانه های خارجی را در این خصوص تکذیب کردند. سفر 
رئیس جمهور به سمنان و حضور در اجتماع مردمی نیز دلالــت بر این 
کل ارتش  امر داشت و امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده 
جمهوری اسلامی ایران درباره صدای انفجار در اصفهان اظهار داشت: 
انفجار بامداد جمعه در آسمان اصفهان مربوط به تیراندازی سامانه های 
پدافند ضدهوایی به شیئی مشکوک بود که هیچ حادثه و خسارتی در پی 
نداشته است و کارشناسان مربوط در حال بررسی ابعاد موضوع هستند 
کرد. بی تردید  که پس از دریافت نتیجه، مراتب را اطلاع رسانی خواهند 
حیات صهیونیست ها در تداوم جنگ و افزایش بحران است اما با شواهد 
موجود، می توان نتیجه گرفت که شجاعت آغاز چنین جنگی را ندارند و به 
کتیک های رسانه ای و عملیات های  جای نبرد در میدان می خواهند با تا
که بنا بر توییت وزیــر امنیت  تبلیغی،خود را فاتح میدانی نشان دهند 
داخلی صهیونیست ها »ضعیف« و فاقد هر گونه اعتبار است؛ درست مثل 

ماهیت وجودی خود صهیونیست ها.

شواهد حکایت 
از آن دارد که 

صهیونیست ها 
این بار با سیاست 
جنگ طلبانه هم 

نمی توانند خود را 
از این باتلاق نجات 

دهند

به عصر »پساوعده صادق« 
خوش آمدید  

سیاسی  تحلیلگر  و  وزنامه نگار  ر محمدی،  مهدی 
»وعــده  عملیات  پیامدهای  اهمیت  خصوص  در 
صــادق« به عصر »پساوعده صــادق« اشــاره کرده 
وع ایــران بــرای دفــاع از  و ضمن تاکید بر حق مشر
خــود، گفت: پاسخ ایــران باید به گونه ای انجام 
می شد که منجر به تغییر اساسی محاسباتی شود 
ژیــم بــر اســاس آن تصمیم گرفت بــه دمشق  کــه ر
مساله  این  متوجه  صهیونیست ها  تا  کند  حمله 
شوند که چنین حماتی نباید تکرار شود و راهبرد 
ی« که بیش از شش سال  »نبرد در منطقه خاکستر

در جریان است، متوقف شود.

مکث

دهه هاست که از اقدامات جنایتکارانه صهیونیست ها در 
غزه و سرزمین های اشغالی می گذرد؛ جنایت هایی که آتش 
جنگ را در منطقه استراتژیک غرب آسیا شعله ورکرده است 
تا منافع آن مستقیما نصیب دولتمردان کشورهای غربی 
که به وسیله ماشین جنگی صهیونیست ها  شود؛ سودی 
حاصل می شود و طی آن ده ها هزار نفر که بخش اعظمی از 
آنها را زنان و کودکان تشکیل داده اند به شهادت می رسند 
و عجیب آن کــه این حجم از جنایت و ددمنشی در منظر 
نهادهای حقوقی و جهانی صورت می گیرد و آنها هیچ اقدام 

عملی را برای توقف این جنایات انجام نمی دهند.
کز  شهادت بیش از 30 هــزار نفر از مــردم غزه و نابودی مرا
آمــوزشــی و بهداشتی در هفت مــاه اخیر پــرده دیــگــری از 
که هیچ تحرکی  عملکرد صهیونیست ها در نوارغزه است 
را در مقامات سازمان ملل و شورای امنیت ایجاد نکرده و 
که همواره مشغول هیاهوهای حقوق بشری هستند  آنها 
با سکوت نظاره گر این روند غیر انسانی هستند؛ سکوتی 
ــراغ سبز تعبیر مــی شــود امــا افــکــار عمومی  کــه بــه مثابه چ
جهان این بار مطالبه گر نهادهای حقوقی هستند تا مانع 

صهیونیست ها برای افزایش این جنگ افروزی ها باشد.

    اقدامات شورای امنیت 
علیه صهیونیست ها نمایشی رسانه ای است 

سازمان ملل متحد و شورای امنیت این سازمان درحالی 
ژست صلح طلبی و نگرانی از جنگ و کشتار در خاورمیانه را 
می گیرند که رفتار آنها در قبال اسرائیل کاملا برخلاف این 

نمایش رسانه ای است.

آمریکا  راهــبــرد  تاثیر  تحت  کــه  بین المللی  ســازمــان هــای 
می کوشند جنگ غزه را در حاشیه عملیات تنبیهی ایران 
علیه اسرائیل قرار دهند، حالا با پیشنهاد شش مرحله ای 
ایران روبه رو شده اند که دوباره مسأله غزه را زنده می کند.
کید  وزیر خارجه کشورمان در جلسه اخیر سازمان ملل تا
کرد که »قویا از شورای امنیت انتظار می رود با تصویب یک 
ملل  منشور  هفتم  فصل  تحت  و  قاطع  جامع،  قطعنامه 

متحد، نسبت به موارد ششگانه اقدام کند.«

    برقراری آتش بس فوری 

اولین بند از طــرح ایــران بــرای رویــارویــی با بحران جنگ 
غزه، برقراری آتش بس فوری، کامل، بی قید و شرط و دائم 
در تمام مناطق غزه از جمله در رفح و حتی کرانه باختری 
کرات صلح قاهره،  است.با وجــود جدیت حماس در مذا
نتانیاهو عــلاقــه ای به  طــرف اسرائیلی و شخص بنیامین 
آتش بس ندارند و همین امر باعث اعتراضات داخلی در 

اراضی اشغالی نیز شده است.

    ارسال کمک های انسانی به غزه 

در بند دوم این پیشنهاد بر رفع کامل محاصره انسانی غزه 
کید شده است. اهمیت این بند، پایان فاجعه نسل کشی  تا

که بسیاری از نهادهای بین المللی نیز  فلسطینیان است 
آن را ضروری می دانند.ماه هاست اسرائیل جلوی رسیدن 
گرفته و بــه بهانه جنگ با  کــمــک هــای انــســانــی بــه غــزه را 
حماس، مانع کمک به مردم بی پناه غزه می شود.موضوع 
تبادل انسانی اسرا در بند سوم این طرح آمده است. این 
گرفته است.  کرات قاهره نیز مــورد توجه قــرار  مهم در مذا
کتبر به جنگ  نتانیاهو هرچند به نام آزادی اسرای هفتم ا
مردم غزه رفته اما در عمل رفتارش تنها به قتل همان اسرا 

منتهی شده است.

    ضرورت بازگشت آوارگان فلسطینی 

کامل و غیرمشروط  موظف ساختن رژیم به خروج فوری، 
تمامی نیروهای نظامی و ادوات و تجهیزات آنها از غزه و 
کن خود، محور  ضرورت بازگشت امن مردم به مناطق و اما
کــه اسرائیل  چــهــارم ایــن طــرح اســت.بــســیــاری معتقدند 
به دروغ پیشنهادات آتش بس را مطرح می کند و منتظر 

است پس از عمل حماس به بندهای توافق، جنگ را از 
سر بگیرند؛ بنابراین خروج نظامیان اشغالگر از غزه و عدم 

اجرای ایده اشغال غزه، ضروری است.

    تحریم تسلیحاتی صهیونیست ها 

ــرح خـــود، اعــمــال تحریم جــامــع و  ــران در بند پنجم ط ایـ
فوری تسلیحاتی علیه رژیم اسرائیل را مطالبه کرده است.

که جهان غرب به کمک اسرائیل می آید و از این  تا زمانی 
رژیم حمایت تسلیحاتی می کند، امیدی به صلح در منطقه 
ــزام آور دیــوان  نیست.و در انتها، حمایت از قــرار موقت الـ
کمه و  بین الملل دادگستری و فراهم ساختن زمینه محا
مجازات تمامی آمران، عاملان و حامیان جنایات اسرائیل 
کشتار هدف مند خبرنگاران،  به دلیل ارتکاب نسل کشی، 
کــاربــرد مکرر  کارکنان نهادهای مــردمــی خــدمــات رســانــی، 
سلاح های غیرمتعارف از جمله بمب های فسفری و تهدید 
مکرر مقامات رژیم اسرائیل به استفاده از بمب هسته ای در 

غزه، محور پایانی طرح ایران است.

    مجازات آمران و عاملان نسل کشی در غزه 

این بند در واقــع احیای اعتبار حقوق بین الملل است و 
انتظار می رود جهان با حمایت از آن، سران رژیم تروریستی 
غربی  دولــت هــای  بکشاند.گرچه  ــاه  ــ دادگ بــه  را  صهیون 
مانع از توجه سازمان ملل به پیشنهاد شش بندی ایران 
می شوند، ولی نفس طرح این ایده می تواند فرصتی برای 
پیگیری حقوق مردم فلسطین را به دست داده و مانع از 

فرار رو به جلوی صهیونیست ها در جنگ غزه شود.

آغاز مسیر دادگاهی کردن صهیونیست ها 
ح ۶ مرحله ای ایران برای مهار صهیونیست ها چطور ریل گذاری شد؟ طر

گزارش

طبق جزئیاتی که توسط سفارت ایران منتشر  شده است، یکی از ایرانیان مقیم که 
کــردن به این که مــواد انفجاری  دچــار اختلال روانــی بــوده دیــروز جمعه، با وانمود 
کنسولی سفارت جمهوری اسلامی ایــران در  به خــودش بسته اســت، وارد بخش 
پاریس شده و در روند خدمت رسانی به ایرانیان مقیم، اختلال ایجاد کرده است. با 
صحبت های انجام شده با این فرد نهایتا قانع شده و بخش کنسولی سفارت را ترک 
کرده و پس از خروج از ساختمان سفارت ایران نهایتا پلیس این فرد را دستگیر  کرده 
است. طبق اعلام سفارت ایران در پاریس این فرد همان شخصی است که مدت ها 

قبل مقابل سفارت ایران لاستیکی را به آتش کشیده است. 

عضو دفتر رهبر انقلاب درخصوص برخی برخوردها در زمینه رعایت حجاب نوشت: 
به تازگی برخی مسئولان به دلیل کارهای بی قاعده تذکر دریافت کرده اند.به گزارش 
گروه سیاسی خبرگزاری تسنیم، مهدی فضائلی، عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم 
انقلاب در نوشتاری در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر سابق( 
کلیپ های پخش شده در فضای مجازی از اجــرای طرح رعایت  درخصوص برخی 
حجاب نوشته است: »رهبر انقلاب: کشف حجاب، هم حرام شرعی است، هم حرام 
سیاسی است. منتها دشمن با نقشه و برنامه وارد این کار شده. ما هم باید با برنامه و 

نقشه وارد بشویم. کارهای بی قاعده و بدون برنامه نباید انجام بگیرد.«

 جزئیات حادثه 
 امنیتی سفارت 
ایران در پاریس 

 برخی مسئولان 
در زمینه حجاب 
تذکر گرفتند 

»جام جم« از هراس  نتانیاهو برای پذیرفتن  رسمی مسئولیت اقدام ناموفق بامداد جمعه گزارش می دهد

ی ! ترقه باز


